[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
№ 149 от  28.02.2019г.

	Об утверждении Плана капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2019 год в ГО «Александровск-Сахалинский район»

С целью качественного и своевременного освоения средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» в 2019 году в части проведения капитального ремонта многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов в ГО «Александровск-Сахалинский район», администрация ГО "Александровск-Сахалинский район" постановляет:
1. Утвердить План капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2019 год в ГО «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).
2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.11.2017 года № 701 «Об утверждении Плана капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, Плана капитального ремонта многоквартирных домов в ГО «Александровск-Сахалинский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020 гг.» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                                      В.А. Иль
Приложение

к постановлению № __149__

от «_28_» ____02____ 2019г.

ПЛАН
капитального ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов на 2019 год в ГО «Александровск-Сахалинский район»
	№ п/п
	Адрес (улица, № дома)
	Площадь дворовой территории, м2
	Стоимость, тыс. руб.

	1
	ул. Дальневосточная

	23
	1 055
	5 471,728

	2
	ул. Дзержинского

	2
	2817
	8 128,000

	3
	ул. Ленина

	2
	2132
	9 298,517

	4
	ул. Луговая

	13
	932
	5 082,200

	5

	ул. Луговая

	15
	2289

	ул. Луговая

	17

	13 034,752

	6
	ул. Луговая

	23
	1519
	7 932,520

	7
	ул. Советская

	38
	1627,3
	6 607,883

	 ИТОГО:
	7 дворов
	12 371

	55 555,600